obnaagHaHHa Canr: centur.com.ua

GEI'ITII R Email: centurl@ukr.net

AnAa Baworo Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 7 Bip 04-05-2024

Anapart wokoBoi 3amopo3ku Coldline W14U

o2

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/aparat-shokovo-zamorozki-coldline-w14u

CENTUR

AnAa Baworo BizHecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpobHMK
Bucota

[ nnbunHa

WnpuHa

BucoTa (HeTTO)
JloBXWHa (HeTTO), MM
LLnpuHa (HeTTO), MM

MiOKNOYEHHA L0 eNleKTpoMepexi
MOTYXHICTb eNeKTpuYHa, KBT

Bara HeTTO, KI
Bara, kr

Onuc ToBapy

Coldline
ITanis
1820 mm
915 MM
875 MM
1778
780
800
380 B
4.2

185
200

06'em 463 5. PO3MOPOXXYBaHHA rapsa4mMm ra3om. MicTkicTb 14 ractpoemHocTen GN 1/1 abo
600x400 mMm. MpoayKTUBHICTbL oxosioaxeHHs 70 kr/3a 90 xB, 3aMOpoXXyBaHHA 56 Kr/3a 240

XB. XosogoreHT R452A.

CropiHka 2 3 2



